


Edição 1.720 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0YFXNYZN-EZBY2M7K-TGUWTQZX-PG63WYS2
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                     

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2024

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  101/2024.  CONTRATO:  148/2024.  CONTRATANTE:  Prefeitura
Municipal  de  Itapicuru-Ba.  CONTRATADA:  G4  COMÉRCIO  DE  GÁS  TOTORÓ  -  LTDA.  CNPJ:
38.545.777/0001-04.  OBJETO: Contratação  de  empresa  para  fornecimento  parcelado  de  gás
liquefeito  de  petróleo  (GLP)  13  kg,  para  manutenção  das  diversas  secretarias  do  município  de
Itapicuru/BA. VIGÊNCIA: 03/09/2024 a 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 59.466,67 (cinquenta e nove
mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). AMPARO LEGAL: Art. 75, II,
Lei nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 017/2024.

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

Edição 1.720 | Ano 12
16 de setembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 0YFXNYZN-EZBY2M7K-TGUWTQZX-PG63WYS2
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	AVISO


		2024-09-16T15:56:53-0300




